慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议

第267号建议的协办意见

市交通局：

余崇威代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于北二环东延的建议》（第267号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

北二环东延的建设在一定程度上可提升城市形象，也为周边乡镇的开发建设提供相应的便捷和保障。目前北二环东延部分道路红线与控规不符，建议相关单位就道路红线问题与我局空间规划科进行对接，下一步，我局会积极配合相关部门做好项目规划审批工作。
特此致函
　　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局　　　　　　　　　　2023年4月25日

联 系 人：潘益婷
　　联系电话：63961711